'b) IF Estadisticas generadas periodo Enero - Septiembre 2021
Zapopan
e TIPO: GENERO

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre ge

2021 3,244 2,109 1,569 1,058 1,887 2,408 4,372 8,651 7,865 33,163
Asesoria en derecho familiar 2 2 29 6 27 29 100 72 50 317
Hombres 2 1 7 1 3 12 37 28 8 99
Mujeres 0 1 22 5 24 17 63 44 42 218
Despensas Municipales 16 24 35 25 15 22 19 18 23 197
Hombres 4 11 11 5 8 10 5 10 7 71
Mujeres 12 13 24 20 7 12 14 8 16 126
Educativos 46 62 46 81 86 321
Hombres 26 29 21 32 32 140
Mujeres 20 33 25 49 54 181
Entrevista de orientacion y evaluacion 25 41 56 30 57 59 57 79 76 480
Hombres 15 14 19 9 16 18 21 22 27 161
Mujeres 10 27 37 21 41 41 36 57 49 319
Escuela para padres 28 42 50 41 99 92 78 95 87 612
Hombres 9 12 15 17 34 33 21 32 29 202
Mujeres 19 30 35 24 65 59 57 63 58 410
Fatbol Incluyente 9 1 10
Hombres 9 1 10
Mujeres 0 0 0
Ludoteca Abierta 132 132
Hombres 31 31
Mujeres 101 101
Talleres 5 5
Hombres 1 1
Mujeres 4 4
Terapia Psicolégica 1 1 1 2 5
Hombres 1 1 1 3
Mujeres 0 0 1 1 2
Ventanilla Unica 31 66 102 59 64 110 83 83 77 675
Hombres 13 27 45 26 36 52 37 40 38 314
Mujeres 18 39 57 33 28 58 46 43 39 361
Terapia individual 13 150 151 59 91 85 115 222 60 946
Hombres 12 121 123 51 71 73 89 182 45 767
Mujeres 1 29 28 8 20 12 26 40 15 179
Sesiones informativas 136 267 298 236 210 1,147
Hombres 113 215 260 196 177 961
Mujeres 23 52 38 40 33 186
Asistencia emocional 48 84 50 37 23 10 26 32 36 346
Hombres 44 68 45 32 13 10 21 26 28 287
Mujeres 4 16 5 5 10 0 5 6 8 59
Evaluacion y diagnostico de autismo 17 14 45 9 13 28 42 126 67 361
Hombres 15 13 39 7 9 21 35 94 52 285
Mujeres 2 1 6 2 4 7 7 32 15 76
FSF - Gestiones 1 4 6 18 5 34
Hombres 1 2 3 6 1 13
Mujeres 0 2 3 12 4 21
Toma de destroxtis 9 19 23 39 35 72 73 87 357
Hombres 4 8 7 10 14 31 19 25 118
Mujeres 5 11 16 29 21 41 54 62 239
FSF - Sesiones de hemodialisis 5 2 4 1 12
Hombres 1 2 1 1 5
Mujeres 4 0 3 0 7
CU - Gestiones 8 1 1 10
Hombres 5 1 1 7
Mujeres 3 0 0 3
FSF - Contracanalizacién 3 2 7 3 1 1 1 1 19
Hombres 0 0 2 1 1 1 1 1 7
Mujeres 3 2 5 2 0 0 0 0 12
FSF - Canalizacion 4 2 1 2 2 2 2 15
Hombres 3 1 0 1 2 1 0 8
Mujeres 1 1 1 1 0 1 2 7
CU - Coordinacion 1 1
Hombres 1 1
Mujeres 0 0
FSF - Entrevista 4 29 15 21 5 5 5 14 30 128
Hombres 0 15 3 4 2 2 1 1 2 30
Mujeres 4 14 12 17 3 3 4 13 28 98
FSF - Material quirurgico 1 1 1 1 4
Hombres 1 1 0 0 2
Mujeres 0 0 1 1 2
FSF - Medicamento 2 6 2 2 12
Hombres 0 3 0 1 4
Mujeres 2 3 2 1 8
FSF - Asesorias 1 5 10 16 9 4 4 3 10 62
Hombres 1 1 2 5 5 2 3 0 6 25
Mujeres 0 4 8 11 4 2 1 3 37

CU - Traslados 1 1
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Zapopan

Hombres 0 0
Mujeres 1 1
CU - Estudio sociofamiliar (investigacién) 8 3 1 8 1 1 22
Hombres 5 2 0 3 0 1 11
Mujeres 3 1 1 5 1 0 11
FSF - Derivacion 2 1 30 15 19 30 26 26 30 179
Hombres 0 0 7 4 7 12 6 8 13 57
Mujeres 2 1 23 11 12 18 20 18 17 122
FSF - Silla de ruedas 2 1 2 1 3 9
Hombres 0 1 0 1 0 2
Mujeres 2 0 2 0 3 7
FSF - Silla de ruedas especial 1 1 2
Hombres 0 1 1
Mujeres 1 0 1
CU - Medicamento 1 1
Hombres 1 1
Mujeres 0 0
CU - Material quirdrgico 1 1
Hombres 1 1
Mujeres 0 0
Servicios odontoldgicos 8 8 21 36 27 47 48 38 50 283
Hombres 8 8 21 34 25 44 42 32 43 257
Mujeres 0 0 0 2 2 3 6 6 7 26
CU - Otros 1 1 2
Hombres 0 1 1
Mujeres 1 0 1
FSF - Oficio 1 2 3
Hombres 1 0 1
Mujeres 0 2 2
FSF - Estudios especializados 1 7 2 10
Hombres 0 4 1 5
Mujeres 1 3 1 5
Acogimiento familiar 1 1
Hombres 0 0
Mujeres 1 1
FSF - Andadera con asiento 1 1 2
Hombres 0 1 1
Mujeres 1 0 1
FSF - Otros 1 2 4 1 7 15
Hombres 1 1 2 1 0 5
Mujeres 0 1 2 0 7 10
CU - Contracanalizacién 1 1 2
Hombres 0 0 0
Mujeres 1 1 2
FSF - Pafiales desechables 1 2 3
Hombres 1 1 2
Mujeres 0 1 1
Despensa municipal 5 19 1 6 31
Hombres 4 5 0 2 11
Mujeres 1 14 1 4 20
CU - Asesorias 1 1
Hombres 0 0
Mujeres 1 1
FSF - Implementos de rehabilitacion 2
Hombres 1 1
Mujeres 1 1
CU - Entrevista 1 1 2 9 13
Hombres 0 0 3 3
Mujeres 1 1 2 6 10
CU - Estudios especializados 1 1
Hombres 0 0
Mujeres 1 1
Artes marciales 15 a4 41 41 21 39 201
Hombres 9 32 27 24 14 26 132
Mujeres 6 12 14 17 7 13 69
Lenguaje 1 25 37 36 99
Hombres 0 19 27 30 76
Mujeres 1 6 10 6 23
Gastronémico 3 59 135 135 212 171 202 917
Hombres 0 5 9 6 13 10 9 52
Mujeres 3 54 126 129 199 161 193 865
Masaje 21 3 14 38
Hombres 2 0 0 2
Mujeres 19 3 14 36
Actividades fisicas y deporte adaptado CDI y autismo 23 66 67 17 12 185

Hombres 19 58 60 17 12 166



D

Zapopan

Mujeres
Computacion

Hombres

Mujeres

Baile
Hombres
Mujeres
Estilismo
Hombres
Mujeres
Deportes
Hombres
Mujeres
FSF - Estudio sociofamiliar (investigacion)
Hombres
Mujeres
Consulta medica
Hombres
Mujeres
Corte y confeccion
Hombres
Mujeres
Psicologia - Seguimiento de valoracién del desarrollo
Hombres
Mujeres
Holistico
Hombres
Mujeres
Psicologia - Programa de desarrollo madurativo
Hombres
Mujeres
CU - Derivacion
Hombres
Mujeres
Otros
Hombres
Mujeres
Artisticos
Hombres
Mujeres
FSF - Lentes
Hombres
Mujeres
CU - Oficio
Hombres
Mujeres
Inyecciones
Hombres
Mujeres
Manualidades
Hombres
Mujeres
Curaciones
Hombres
Mujeres
CU - Gastos funerarios
Hombres
Mujeres
CU - Lentes
Hombres
Mujeres
Atencidn psicologica
Hombres
Mujeres
FSF - Silla de ruedas donativo
Hombres
Mujeres
Terapia fisica
Hombres
Mujeres
Trabajo social - Entrevista orientacion
Hombres
Mujeres
Cuota de recuperacion por un nifio
Hombres
Mujeres
Trabajo social - Orientacion a padres de familia

4

o

w

76

68

8

28
14
14

o

156
43
113

TIPO: GENERO

21

18

O 00 0~ O K

W o WwWmNON

P ORRLRRLRN

0

27

26

20

13

10

10

w

ORr R R OR

20

0

40

40
107

104

21
10
11

18

18

o

(2]

129
34
95

54

52
149

146

O VL VW WOoOWRFR WA DPODREL WLHA

203
40
163

25

51

50
180

177

25

18
40

40

o

O R B P, NW

12

12

135
25
110

IS

o

52

49
153

152

o

24

16
31

31

[

11

ORr R R OR

192
41
151

55

55
123

122
15

11

o

33

26
33

33

10

10

O R B O P N

oORr R

190
33
157

604

323

Estadisticas generadas periodo Enero - Septiembre 2021

P O R ORFR RPREFNWOORELNO

I s
ISEAR-)

O WNERPEPR WERLEN

w

1,377
293
1,084



'b) IF Estadisticas generadas periodo Enero - Septiembre 2021
TIPO: GENERO

Zapopan

Hombres 20 15 1 12 48
Mujeres 22 5 0 13 40
Trabajo social - Visitas laborales 1 1
Hombres 0 0
Mujeres 1 1
Trabajo social - Retabulaciones 37 1 38
Hombres 18 0 18
Mujeres 19 1 20
Cuota de recuperacion por dos nifios 7 13 65 85
Hombres 5 8 35 48
Mujeres 2 5 30 37
Trabajo social - Estudio socioeconémico 1 1 2
Hombres 1 1 2
Mujeres 0 0 0
Tramite de divorcio por mutuo acuerdo 2 2
Hombres 1 1
Mujeres 1 1
Psicologia - Programa control de esfinteres 2 2
Hombres 1 1
Mujeres 1 1
Entrega de despensa mensual 2,601 897 39 3 19 5 1,910 5,751 4,544 15,769
Hombres 711 231 13 0 6 3 363 1,397 987 3,711
Mujeres 1,890 666 26 3 13 2 1,547 4,354 3,557 12,058
Atencion medica - Entrevista orientacion 3 3
Hombres 3 3
Mujeres 0 0
Podologia 9 17 21 32 32 67 71 79 328
Hombres 4 7 6 9 13 27 18 21 105
Mujeres 5 10 15 23 19 40 53 58 223
Incripcion a curso o taller en CDC 55 74 297 183 187 204 177 1,177
Hombres 10 11 57 19 15 27 21 160
Mujeres 45 63 240 164 172 177 156 1,017
Cutoa de seguro escolar CDI 4 18 15 3 6 3 223 218 490
Hombres 2 9 10 1 4 1 111 112 250
Mujeres 2 9 5 2 2 2 112 106 240
Inscripcién a CDI 4 a7 51
Hombres 3 27 30
Mujeres 1 20 21
Talleres socioformativos 12 12
Hombres 6 6
Mujeres 6 6
Tutor - Despensa municipal 3 3
Hombres 0 0
Mujeres 3 3
Grupo de apoyo 1 1
Hombres 0 0
Mujeres 1 1
FSF - Racién alimenticia 1 1 2
Hombres 1 0 1
Mujeres 0 1 1
FSF - Tiras reactivas 1 1
Hombres 0
Mujeres 1 1
Integraciéon de expedientes trabajo social 1 1
Hombres 1 1
Mujeres 0
Audiometria 1 4 29 36 26 96
Hombres 0 1 29 36 26 92
Mujeres 1 3 0 0 0 4
FSF - Lentes donativo 2 1 3 1 1 8
Hombres 1 0 1 0 0 2
Mujeres 1 1 2 1 1 6
Servicio de inclusion social 325 439 437 255 280 389 372 317 324 3,138
Hombres 280 376 367 218 242 327 319 280 277 2,686
Mujeres 45 63 70 37 38 62 53 37 47 452
Acompaiiar la ausencia 1 1
Hombres 0 0
Mujeres 1
Curso basico de cuidadores 8 7 8 2 2 27
Hombres 6 7 8 2 2 25
Mujeres 2 0 0 0 0 2
FSF - Concentrador de oxigeno 1 1
Hombres 1 1
Mujeres 0 0
Rehabilitacion 1 1
Hombres 0 0
Mujeres 1 1
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Deporte adaptado 5 5
Hombres 4
Mujeres 1 1
Orientacion juridica 4 4
Hombres 3 3
Mujeres 1 1

Total general 3,244 2,109 1,569 1,058 1,887 2,408 4,372 8,651 7,865 33,163



